РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 октября 2019 года                                                                   №136
п.г.т.  Звёздный

«Об отмене постановлений главы администрации Звёзднинского муниципального образования»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Звёзднинского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления главы администрации Звёзднинского городского поселения:

от 20 ноября 2006 года № 127 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны»;

от 20 ноября 2006 года №128 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности»;

от 13 апреля 2009 года № 13 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности»;

от 25 мая 2009 года № 18 «О порядке сбора и обмена информацией по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Звёзднинского муниципального образования»;

от 25 мая 2009 года № 19 «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории Звёзднинского муниципального образования»;

от 25 января 2011 года № 9 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Звёзднинского муниципального образования»;

от 21 февраля 2012 года № 10 «Об утверждении положения о создании добровольной пожарной дружины на территории Звёзднинского городского поселения Усть-Кутского муниципального образования»;

от 5 марта 2012 года № 13 «О порядке сбора и обмена информацией по защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера на территории Звёзднинского муниципального образования»;

от 5 марта 2012 года № 15 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Звёзднинского муниципального образования»;

от 11 марта 2012 года № 19 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Звёзднинском муниципальном образовании»;

от 11 марта 2012 года № 22 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Звёзднинского муниципального образования»;

от 25 апреля 2013 года № 13 «Об утверждении Положения и создании условий для организации добровольной пожарной охраны в Звёзднинском муниципальном образовании»;

 от 26 августа 2013 года № 75 «О внесении изменений в постановление администрации Звёзднинского городского поселения от 25 апреля 2013 года №39 «Об утверждении Положения о создании условий для организации добровольной пожарной охраны в Звёзднинском муниципальном образовании».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном сайте Администрации Звёзднинского городского поселения www.Звездный-адм.рф в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Звёзднинского
муниципального образования                                                     Н.М. Замулко